PORTARIA Nº 005/2026

NOMEIA O COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE
INSPEÇÃO SANITÁRIA DO CISA.

   O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste do
Estado do Rio Grande do Sul - CISA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, nomeia o Sr. FABIANO JOSE KAIBER, inscrito no CPF sob nº
782.878.120-20, para o cargo em comissão de Coordenador do Departamento de
Inspeção Sanitária (CC4), a contar do dia 02 de fevereiro de 2026, com salário
inicial de R$ 6.483,74 (seis mil, quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e
quatro centavos), pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT,  em
vista de previsão de cargo constante da Resolução nº 002/2012 e suas alterações.

   GABINETE DO PRESIDENTE DO CISA.
   Aos 29 dias do mês de janeiro de 2026.

   ANDREI COSETIN SCZMANSKI
                       Presidente do CISA

Registre-se e
Publique-se:

MARIA ELIZABETE BUENO ROLIM
Diretora Executiva do CISA

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI:0027

0235086

Assinado de forma digital por

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI:00270235086

Dados: 2026.02.04 09:31:02

-03'00'